
Governo WuncipaC o, 

MORRIN lOS 
Trbiho e C0000,or,oe.o 

MUNICIPIO DE MORRINHOS 

NO 

lo 
'FIs  2.3v   

Ata do Processo 
Ata da sessão de licitação pública, na modalidade de Novo Pregão eletrônico, a que se refere o edital n° 012.06/2024-PE-SESA do(a) MUNICIPIO 
DE MORRINHOS, CNPJ 07.566.920/0001-10. 

Nome do promotor! comprador: MUNICÍPIO DE MORRINHOS 
Data de início do recebimento das propostas: 28 de junho de 2024 as 08:00 
Data da Realização: 11 de julho de 2024 às 08:30 
Local: wi&licitamaisbrasil. com. br 
Pregoeiro(a) responsável: JORGE LUIZ DA ROCHA 
Ao(s) 11 dia(s) do mês julho do ano de 2024, no endereço eletrônico vvvwlicitamaisbrasil.com.br, nos termos da convocação de aviso de licitação, 
reuniram-se o(a) pregoeiro(a) Sr.(a) JORGE LUIZ DA ROCHA juntamente com a equipe de apoio Sr.(a) PATRÍCIA PEREIRA IRES LOPES e 
JANIO CLEVER MARANHÃO. para proceder a sessão pública de Novo Pregão eletrônico: Aquisição de bens comuns: AQUISIÇÃO DE UM 
VEICULO DE PASSEIO PARA ATENDER AS NECESSIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MORRINHOS -CE. 

Empresas participantes 

Nome da 
Empresa: 

CNPJ: Responsável: CPF do Responsável: Telefone: E-mail: 

UNITED CAR 
LTDA 

15.668.66610005-97 
EMANOELA 

 
SALDANHA 

TABOSA 
685.559.383-68 

(88) 3112- 
8000 

Iiit @jltviulb 

WC VEÍCULOS & 
MAQUINAS 
LTDA 

21.744.769/0001-94 
Cesário Cesar 

Ferreira Gomes 
Filho 

800.569.383-49 
(85) 9998- 

5910 wcmaquinasveiculos@gmaiI.com  

MANUPA 
COMERCIO 
EXPORTACAO 
IMPORTACAO 
DE 
EQUIPAMENTOS 
E VEÍCULOS 
ADAPTADOS 
LTDA 

03.093.776/0001-91 MANUELLA JACOB 372.532.828-50 
(11) 24782- 

8181 VG@MANUPA.COM.BR  

Resultados Por [tem/Lote 

Item/Lote 1: VEÍCULO DE PASSEIO NACIONAL (CAPACIDADE PARA 5 PESSOAS), AUTOMÓVEL NOVO, 0KM, ANO DE FABRICAÇÃO 
2024/2024, 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Empresa vencedora: UNITED CAR LTDA 

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença: 

R$ 77.000,00 10.00 R 	770.000,00 R$ 996.340,00 -R$ 226.340,00 

Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Inicial: Lance Final: 

UNITED CAR LTDA 15.668.56610005-97 Sim R$ 90.000,00 R$ 77.000,00 

WC VEÍCULOS & MAQUINAS LTDA 21.744.769/0001-94 Sim R$ 99.000,00 R$ 94.000,00 

MANUPA COMERCIO EXPORTACAO 
IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS E 
VEÍCULOS ADAPTADOS LTDA 

03.093.776/0001-91 Sim R$95.000,00 R$95.000,00 

Resultados 1 Métricas do Processo 

Somatória dos Valores de Referência: R$ 996.340,00 
Somatória dos Valores Finais: R$ 770.000,00 
Diferença Total: -R$ 226.340,00 
Quantidade de Lotes/Itens rio processo: 1 
Quantidade de Lotes/Itens Negociados: 1 

Ata do Processo -  MUNICIPIO DE MORRINHOS - Novo Pregão eletrônico - 012.06/2024-PE-SESA 
PLitaforma do Licitações Eletrônicas Licita M 	 Página 1 de 2 



MUNICIPIO DE MORRINHOS 

NO D 

Rs. 2_3.i ci  
Governo Municp& de 

11,14  
? MORRINHOS 

Tr.bho e Ga.,rp,o.no.o 

ROCH 

Quantidade de Lotes/Itens Fracassados: O 
Quantidade de Empresas Participantes: 3 
Quantidade de Empresas Vencedoras: 1 
Duração total do processo: 18 dias 8 horas e 15 minutos 

Os registros realizados pelo sistema de todas a ações ocorridas na sala de negociação, como as mensagens trocadas durante a sessão, 
os lances intermediários e os valores de itensllotes consolidados por licitantes, se encontram no relatório de disputa anexo a essa ata. 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do Novo Pregão eletrônico às 16:15, do dia 16 de julho de 2024, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

. 	J'iI4t 
Pregoeira): JfRGE

)2?  
LUIZ 

( 
Equipe de Apoio: PATRICIA PEREIRA IRO LOPES 

coii)_ 	L 1A€& JL'tL.13  
Equipe de Apoio: IANIO CLEVER MARANHÃO 

Ata do Processo - MUNICIPIO DE MORRINHOS - Novo Pregão eletrônico - 012.06/2024-PE-SESA 
Platalurtua Uu LlcILuueu LIetrônica Lita Mais Brasil 	 Página 2 de 2 


